

Materiale pentru curatenie 2

I.D.: 86746832

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.022,60 RON - 3.022,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Cif 750 ml buc 20 12.5 250 Detergent pastile pt masina de spalat vase Fairy 140 buc/pach buc 3 105.6 316.8 Rezerva mop plat microfibra OTI buc 3 22.5 67.5 Mop bumbac 300gr buc 10 5.5 55 Detergent SANO Forte Plus 1 L buc 10 21.9 219 Saci aspirator Bosch-Siemens SBMB01K, 4 saci/pachet pach 2 67.2 134.4 Odorizant Floral Efekt - STR 1 litru buc 2 42 84 Spray CIF Professional pt INOX 750ml buc 4 28.8 115.2 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 50 3.2 160 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 40 4.2 168 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 25 6.9 172.5 Detergent rufe Ariel Professional ALPHA White Max 15 kg sac 2 151 302 Balsam Sano 4 litri bid 3 30 90 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 6 39 234 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 10 3 30 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc 10 3 30 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40S galben buc 10 3 30 Matura fir lung Lepa+coada set 5 24.6 123 Faras cu coada lunga 9017 buc 5 7.5 37.5 Clor Sano 4 litri buc 4 18.4 73.6 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 10 5 50 Pungi alimentare 3 kg 100buc/SET set 20 11.8 236 Perie WC cu suport C-34 buc 7 6.3 44.1
